
  

                                                              
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

2-я  сессия   3-го созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

с.Вилино         

от 04.10.2024г.                                                                            № 07 

 

О возложении полномочий председателя Вилинского сельского совета на 

период отсутствия председателя Вилинского сельского совета. 

 

 

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Закона Республики Крым от 21.08.2014  №54 "Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым, Уставом муниципального образования, 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.На период отсутствия председателя Вилинского сельского совета, 

полномочия председателя Вилинского сельского совета возлагаются на 

депутата Вилинского сельского совета Пучкову Людмилу Андреевну. 

2.Данное решение действительно на  период третьего созыва Вилинского 

сельского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

обнародованию в установленном Уставом Вилинского сельского поселения 

порядке.  

 

Председатель Вилинского 

сельского совета                                                                   А.К.Шабалов 

 
 

 

 

  

 


